第３９回滋賀県芸術文化祭

第５９回滋賀県文学祭参加申込書
（文芸出版物部門）

平成２１年 月 日

滋賀県芸術文化祭会長 様

第５９回滋賀県文学祭への応募を下記のとおり申し込みます。

参加申込書に記載の個人情報については、結果通知等のご案内に使用させていただきます。
なお、表彰者については、記載いただいた個人情報の一部を報道機関を含めた関係者へも提供すること
となりますので、ご承諾のうえご応募ください。

（記入不要）

作 品 名

（ふりがな）

部

門

氏 名 等

（ふりがな）

男

・

女

年 齢 歳（氏名）

（ふりがな）

（平成２１年８月３１日現在）（筆名）

住 所

〒

電話（ ） －

勤務先また

は 学 校 名

所 属

文 学 団 体

（県外の方は必ず記入してください。）

文 学 歴

（過去の入賞歴、出版歴等を記入してください。）